PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº

DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DE BENS PARA O ACERVO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Varginha, Estado de Minas Gerais, por seus representantes aprova a seguinte,

 R E S O L U Ç Ã O

Art. 1º Fica a Presidente da Câmara Municipal autorizada a transferir para o Poder Executivo Municipal, para que este use no âmbito da Administração Direta do Município os bens móveis relacionados no Anexo Único, que é parte integrante desta Resolução.

Art. 2º A transferência de que trata o artigo 1º será efetivada sem ônus e de modo definitivo, ficando desde já o Presidente da Câmara, autorizada a firmar os documentos necessários para formalização da mesma.

Art. 3º Efetivada a transferência e a entrega dos bens móveis a que se refere o artigo 1º desta Resolução, a Presidente da Câmara, desde logo, determinará as anotações cabíveis, principalmente as de baixa no patrimônio da Câmara Municipal.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Varginha,

 em 02 de dezembro de 2024.

APOLIANO DE JESUS RIOS

Presidente

CARLOS ROBERTO RODRIGUES                                                             REGINALDO TRISTÃO

Vice-Presidente                                                                                  Secretário

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS A SER TRANSFERIDO PARA PATRIMÔNIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA.

	ITEM
	QUANT.
	DESCRIÇÂO
	Nº. BEM  CMV

	01
	01
	Servidor Supermico Superserver el-t3000
	1312

	02
	01
	Servidor hp modelo ml150g6
	1346

	03
	01
	Microcomputador Megaware
	1366

	04
	01
	Notebook hp
	1419

	05
	01
	Microcomputador Megaware
	1571

	06
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1614

	07
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1617

	08
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1618

	09
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1619

	10
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1620

	11
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1621

	12
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1622

	13
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1623

	14
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1625

	15
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1626

	16
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1627

	17
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1628

	18
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1629

	19
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1630

	20
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1632

	21
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1633

	22
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1634

	23
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1635

	24
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1636

	25
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1637

	26
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1638

	27
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1639

	28
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1641

	28
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1642

	30
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1644

	31
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1645

	32
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1647

	33
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1648

	34
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1649

	35
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1650

	36
	01
	Monitor LED de 23”
	1806

	37
	01
	Cadeira Giratória Gerente Executiva Couro Ecológico
	1814

	38
	01
	Relógio de Ponto Biométrico
	1881

	39
	01
	Servidor de Dados + Sistema Operacional
	1886

PAGE
2